
 

 

PORTARIA Nº 426/2021 

  

 

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo 66 da Lei 

Orgânica Municipal;  

 

 RESOLVE:  

 

 Art. 1º  FORMAR  nova composição ao Conselho de Alimentação Escolar 

CAE Jurema, com vigência do mandato de 18 de maio 2021 a 18 de abril 2025. 

Representantes do poder executivo:  

Titular: Aline Aparecida Cavalcanti da Costa - CPF: 071.540.854-28 

Suplente: Wilma Caroline Santos - CPF: 107.261.184-86 

Representantes dos professores: 

Titular: Edna Patrícia dos Santos Silva - CPF: 032.556.644-54 

Suplente: Maria Ângela dos Santos - CPF: 030.591.784-61 

Titular: Claudete Alves da Silva Gomes CPF: 836.444.904-49  

Suplente: Ademar Ferreira da Silva - CPF: 770.158.514-15 

Representantes dos pais:  

Titular: Maria Josélia Rodrigues Leite - CPF: 041.683.084-64 

Suplente: Maria Giliene do Santos Silva - CPF: 100.922.094-24 

Titular: Jaqueline Macêdo de Oliveira - CPF: 067.623.574-31 

Suplente: Rejane Maria Souza - CPF: 098.306.684-10 

Representantes da sociedade civil: 

Titular: Lucas Matheus as Silva - CPF: 719.656.154-65 

Suplente: Wagner Alcantara - CPF: 109.477.734-01 

 


